
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/98/25 
RADY GMINY BIELICE 

z dnia 1 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Bielice na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 211 ust. 1, art. 212 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Planie dochodów Gminy Bielice w 2025 roku., przyjętego uchwałą NR X/40/24 
Rady Gminy Bielice z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bielice na 2025 rok, 
z późn. zm., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Planie wydatków Gminy Bielice w 2025 roku, przyjętego uchwałą NR X/40/24 
Rady Gminy Bielice z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bielice na 2025 rok, 
z późn. zm., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale NR X/40/24 Rady Gminy Bielice z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Bielice na 2025 rok, z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmian w Załączniku nr 8 Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Bielice w 2025 roku - 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) Dokonuje się zmian w Załączniku nr 10 Plan dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 do uchwały X/40/24 Rady Gminy Bielice z dnia 
30 grudnia 2024 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Bielice 

 
 

Edward Mocarski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 grudnia 2025 r.

Poz. 5688



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XVIII/98/25 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 01 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Bielice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 4 642 098,59 23 519,45 4 665 618,04 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 355 910,17 23 519,45 379 429,62 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 260 657,10 23 519,45 284 176,55 

Razem 31 456 479,87 23 519,45 31 479 999,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5688



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XVIII/98/25 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 01 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Bielice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 4 340 667,12 103 519,45 4 444 186,57 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 029 339,23 103 519,45 4 132 858,68 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 350,29 80 000,00 190 350,29 

  4300 Zakup usług pozostałych 371 232,18 181 810,45 553 042,63 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 732,28 -21 732,28 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 978,15 -111 978,15 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 580,57 -24 580,57 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 507 397,82 -45 000,00 5 462 397,82 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 089 400,00 -30 000,00 1 059 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 -30 000,00 150 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 70 100,00 -5 000,00 65 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 776,00 -5 000,00 21 776,00 

 90095  Pozostała działalność 173 084,07 -10 000,00 163 084,07 

  4260 Zakup energii 23 000,00 -10 000,00 13 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 417 159,46 -35 000,00 1 382 159,46 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 298 283,23 -30 000,00 268 283,23 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 748,23 -30 000,00 120 748,23 

 92195  Pozostała działalność 97 576,23 -5 000,00 92 576,23 

  4300 Zakup usług pozostałych 51 901,52 -5 000,00 46 901,52 

Razem 34 988 674,83 23 519,45 35 012 194,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5688



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XVIII/98/25 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 01 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Bielice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 158 291,00 -158 291,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 158 291,00 -158 291,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 732,28 -21 732,28 0,00 

   Cyberbezpieczny samorząd Gminy Bielice 21 732,28 -21 732,28 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 978,15 -111 978,15 0,00 

   Cyberbezpieczny samorząd Gminy Bielice 111 978,15 -111 978,15 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 580,57 -24 580,57 0,00 

   Cyberbezpieczny samorząd Gminy Bielice 24 580,57 -24 580,57 0,00 

Razem 16 572 642,96 -158 291,00 16 414 351,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5688



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XVIII/98/25 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 01 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Bielice w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 155 287,81 0,00 155 287,81 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 155 287,81 0,00 155 287,81 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

15 357,92 0,00 15 357,92 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

3 371,16 0,00 3 371,16 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

111 978,69 0,00 111 978,69 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

24 580,04 0,00 24 580,04 

Razem 155 287,81 0,00 155 287,81 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 221 839,72 -136 558,72 85 281,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 221 839,72 -136 558,72 85 281,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 58 860,42 0,00 58 860,42 

  4309 Zakup usług pozostałych 12 920,58 0,00 12 920,58 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 11 070,00 0,00 11 070,00 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 430,00 0,00 2 430,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 978,15 -111 978,15 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5688



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 580,57 -24 580,57 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 446,64 0,00 14 446,64 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 14 446,64 0,00 14 446,64 

  2909 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 
5 024,92 0,00 5 024,92 

  6659 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
9 421,72 0,00 9 421,72 

Razem 236 286,36 -136 558,72 99 727,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5688


	UCHWAŁA NR XVIII/98/25 RADY GMINY BIELICE z dnia 1 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-12-11T10:22:26+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




